W dniu 5 lutego 2019 roku oraz 17 kwietnia 2019 roku wpłynęły do Spółki od akcjonariusza pana Jacka Papaja,

pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienia o zawarciu transakcji zbycia

akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raportach bieżących nr: 5/2019, 7/2019 i 9/2019 w dniu 5 lutego

2019 roku; 17/2019 w dniu 17 kwietnia 2019 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach Spółki COMP S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba

głosów na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji

oraz % w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 04.02.2019 36 626 0,62%

zbycie akcji 05.02.2019 16 214 0,27%

zbycie akcji 05.02.2019 3 086 0,05%

zbycie akcji 17.04.2019 43 105 0,73%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

584 384 9,87% 9,87% 547 758 9,26% 9,26% 5/2019. 05.02.2019

547 758 9,26% 9,26% 531 544 8,98% 8,98% 7/2019. 05.02.2019

531 544 8,98% 8,98% 528 458 8,93% 8,93% 9/2019. 05.02.2019

528 458 8,93% 8,93% 485 353 8,20% 8,20% 17/2019 17.04.2019

• Nationale-Nederladen Otwarty Fundusz Emerytalny zarządzany przez Nationale-Nederladen

Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.

W dniu 28 czerwca 2019 roku odbyło się WZ Spółki, na którym akcjonariusz Nationale-Nederladen Otwarty

Fundusz Emerytalny zarządzany przez Nationale-Nederladen Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A. posiadał

548 000 głosów, co stanowiło 18,58% głosów na WZ oraz stanowi 9,26% ogólnej liczby głosów.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raporcie bieżącym nr 27/2019 w dniu 28 czerwca 2019 roku.

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Raport RS 2019

[…]

W dniu 17 stycznia 2020 roku wpłynęło do Spółki od akcjonariusza pana Jacka Papaja, pełniącego funkcję

Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienie o zawarciu transakcji zbycia akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raporcie bieżącym nr: 4/2020 w dniu 17 stycznia 2020 roku.

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Raport RS 2019

Strona 14 z 221

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach Spółki COMP S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba

głosów na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

% w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 15.01.2020 5 650 0,10%

zbycie akcji 15.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 16.01.2020 1 615 0,03%

zbycie akcji 16.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 17.01.2020 27 400 0,46%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

485 353 8,20% 8,20% 479 703 8,11% 8,11% 4/2020. 17.01.2020

479 703 8,11% 8,11% 477 283 8,06% 8,06% 4/2020. 17.01.2020

477 283 8,06% 8,06% 475 668 8,04% 8,04% 4/2020. 17.01.2020

475 668 8,04% 8,04% 473 248 8,00% 8,00% 4/2020. 17.01.2020

473 248 8,00% 8,00% 445 848 7,53% 7,53% 4/2020. 17.01.2020

Wiedza Zarządu Spółki w zakresie zmian, jakie zaszły w okresie od przekazania ostatniego raportu okresowego

oparta jest na:

• publikowanych przez otwarte fundusze emerytalne w raportach rocznych informacji o strukturze własnych

aktywów jak i informacji uzyskanych przez Spółkę bezpośrednio od powszechnych towarzystw

emerytalnych;

• liście obecności akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w ostatnim, przed datą publikacji niniejszego

sprawozdania, walnym zgromadzeniu Spółki;

• bezpośrednich informacji od akcjonariuszy, u których zaszły zmiany w ilości posiadanych akcji Spółki;

[…]

9. Bank Pekao S.A. kredyt obrotowy - Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o. 10 000 2022.10.21

10. TD AS Poland Sp. z o.o. wierzytelność - Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o. 1 000 2020.02.28

11. Divante Sp. z o.o. wierzytelność - Comp Platforma Usług S.A. 415 4 miesiące od

odbioru

 Razem  78 850

* Zabezpieczenie spłaty kredytu obrotowego dla mBank S.A. wygasło zgodnie z terminem.

Maksymalna kwota poręczenia – do 30 mln zł.
* W dniu 28.02.2020 roku został podpisany Aneks do Umowy o Wielocelowy Limit Kredytowy, na podstawie którego przedłużono m.in.

termin dostępności limitu do dnia 28.02.2021 roku i jednocześnie Comp S.A. wyraził zgodę na przedłużenie ważności poręczenia do dnia

31.05.2026 roku.
 Zabezpieczenie spłaty wierzytelności dla TD AS wygasło zgodnie z terminem.

Spółki z Grupy Kapitałowej Comp S.A.

Stan na dzień 31.12.2019 r.

Nie dotyczy

Nota nr 42c

Wykaz zastawów rejestrowych i hipotek Grupy Kapitałowej Comp S.A.

Stan na dzień 31.12.2019 r.

L.p. Przedmiot zastawu / hipoteki Zastawnik Tytuł zastawu

Kwota

wierzytelności

zabezpieczona

zastawem

1. Zastaw na akcjach własnych Comp S.A. mBank S.A. umowa o kredyt inwestycyjny na zakup

akcji własnych

7 000

2. Zastaw na akcjach własnych Comp S.A. mBank S.A. umowa o kredyt inwestycyjny na

refinansowanie rat wykupu obligacji

22 600

3. Zastaw na akcjach własnych Comp S.A. mBank S.A. umowa o kredyt odnawialny na produkcję

on-line

22 000

4. Zapasy magazynowe mBank S.A. umowa o kredyt odnawialny na produkcję

on-line

22 000

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Raport RS 2019

Strona 103 z 221

5. Zastaw na akcjach ZUK Elzab S.A. BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii I/2015 -

umowy o ustanowieniu zastawu

rejestrowego na łącznie 7.109.412 akcjach

ZUK Elzab S.A.

75 000

6. Zastaw na akcjach ZUK Elzab S.A. BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii I/2017 -

umowy o ustanowieniu zastawu

rejestrowego na łącznie 5.188.777 akcjach

ZUK Elzab S.A.

54 000

7. Nieruchomość gruntowa w Nowym Sączu BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii I/2015 - do

sumy 75 mln zł, z najwyższym

pierwszeństwem zaspokojenia równym z

hipoteką do sumy 54 mln zł tytułem

zabezpieczenia obligacji serii I/2017

75 000

8. Nieruchomość gruntowa w Nowym Sączu BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii I/2017 - do

sumy 54 mln zł, z najwyższym

pierwszeństwem zaspokojenia równym z

hipoteką do sumy 75 mln zł tytułem

zabezpieczenia obligacji serii I/2015

54 000

9. Zastaw na rachunku zastrzeżonym BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii I/2015 - do

sumy 75 mln zł, na pierwszym miejscu

pod względem pierwszeństwa

zaspokojenia

75 000

10. Zastaw na rachunku zastrzeżonym BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii I/2017 - do

sumy 54 mln zł, na pierwszym miejscu

pod względem pierwszeństwa

zaspokojenia

54 000

11. Nieruchomość w Hódmezővásárhely  ERSTE Bank Hungary

Plc

zabezpieczenie linii kredytowej 110 MHUF

12. Nieruchomość w Zabrzu

ING Bank Śląski S.A.

zabezpieczenie umowy kredytowej

73 650

13.  Zastaw na należnościach ING Bank Śląski S.A.

zabezpieczenie umowy kredytowej

73 650

14. Zastaw rejestrowy na zapasach ING Bank Śląski S.A. zabezpieczenie umowy kredytowej 73 650

15. Zastaw rejestrowy wykrawarka marki

PX1225 STRIPPIT INC

ING Bank Śląski S.A.

zabezpieczenie umowy kredytowej

73 650

16. Zastaw na akcjach własnych

ZUK Elzab S.A.

Multis Sp. z o.o. ustanowienie zastawu rejestrowego na

łącznie 405.662 akcjach ZUK Elzab S.A.

tytułem zabezpieczenie umowy pożyczki

3 000

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Raport RS 2019

Strona 104 z 221

3. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SPRAWOZDANIA Z ZYSKÓW LUB STRAT I

INNYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Nota nr 43

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY - STRUKTURA RZECZOWA

Rok 2019 okres
bieżący

od 01.01.2019

do 31.12.2019

Rok 2018 okres
porównywalny

od 01.01.2018

do 31.12.2018

1 Przychody netto ze sprzedaży usług   213 154   246 630

2 Przychody netto ze sprzedaży produktów   266 287   154 599

3 Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   255 329   276 690

Przychody ze sprzedaży, razem   734 770   677 919

Nota nr 43a

STRUKTURA PRZYCHODÓW ZE SPRZEDAŻY

Rok 2019 okres

bieżący

od 01.01.2019
do 31.12.2019

%

Rok 2018 okres

porównywalny

od 01.01.2018
do 31.12.2018

%

1 Sprzedaż materiałów   9 315  1%   13 852  2%

2 Sprzedaż towarów   246 014  33%   262 838  39%

3 Sprzedaż produktów   266 287  36%   154 599  23%

4 Sprzedaż usług   213 154  29%   246 630  36%

Przychody ze sprzedaży, razem   734 770  100%   677 919  100%

Nota nr 43b
INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI

Dla precyzyjnego odwzorowania rzeczywistego sposobu funkcjonowania Spółki i Grupy oraz udostępnienia

akcjonariuszom dobrego narzędzia do oceny działalności, raportowanie prowadzone jest w ramach dwóch

obszarów: IT i Retail (Technologie Sprzedaży).

Wydzielenie dwóch segmentów sprawozdawczych, które są jednocześnie segmentami operacyjnymi, wynika z

grupowania danych finansowych w dwóch liniach biznesowych Grupy:

• które angażują się w określoną działalność gospodarczą, z której mogą uzyskiwać przychody i koszty,

• których wyniki są regularnie przeglądane przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji

[…]

pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienia o zawarciu transakcji zbycia

akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raportach bieżących nr: 5/2019, 7/2019 i 9/2019 w dniu 5 lutego

2019 roku; 17/2019 w dniu 17 kwietnia 2019 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki COMP S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba

głosów na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji

oraz % w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 04.02.2019 36 626 0,62%

zbycie akcji 05.02.2019 16 214 0,27%

zbycie akcji 05.02.2019 3 086 0,05%

zbycie akcji 17.04.2019 43 105 0,73%

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Raport RS 2019

Strona 147 z 221

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

584 384 9,87% 9,87% 547 758 9,26% 9,26% 5/2019. 05.02.2019

547 758 9,26% 9,26% 531 544 8,98% 8,98% 7/2019. 05.02.2019

531 544 8,98% 8,98% 528 458 8,93% 8,93% 9/2019. 05.02.2019

528 458 8,93% 8,93% 485 353 8,20% 8,20% 17/2019 17.04.2019

• Nationale-Nederladen Otwarty Fundusz Emerytalny zarządzany przez Nationale-Nederladen

Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.

W dniu 28 czerwca 2019 roku odbyło się WZ Spółki, na którym akcjonariusz Nationale-Nederladen Otwarty

Fundusz Emerytalny zarządzany przez Nationale-Nederladen Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A. posiadał

548 000 głosów, co stanowiło 18,58% głosów na WZ oraz stanowi 9,26% ogólnej liczby głosów.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raporcie bieżącym nr 27/2019 w dniu 28 czerwca 2019 roku.

• MetLife Otwarty Fundusz Emerytalny zarządzany przez MetLife Powszechne Towarzystwo

[…]

W dniu 17 stycznia 2020 roku wpłynęło do Spółki od akcjonariusza pana Jacka Papaja, pełniącego funkcję

Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienie o zawarciu transakcji zbycia akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raporcie bieżącym nr: 4/2020 w dniu 17 stycznia 2020 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki COMP S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba

głosów na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji

oraz % w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 15.01.2020 5 650 0,10%

zbycie akcji 15.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 16.01.2020 1 615 0,03%

zbycie akcji 16.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 17.01.2020 27 400 0,46%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

485 353 8,20% 8,20% 479 703 8,11% 8,11% 4/2020. 17.01.2020

479 703 8,11% 8,11% 477 283 8,06% 8,06% 4/2020. 17.01.2020

477 283 8,06% 8,06% 475 668 8,04% 8,04% 4/2020. 17.01.2020

475 668 8,04% 8,04% 473 248 8,00% 8,00% 4/2020. 17.01.2020

473 248 8,00% 8,00% 445 848 7,53% 7,53% 4/2020. 17.01.2020

Wiedza Zarządu Spółki w zakresie zmian, jakie zaszły w okresie od przekazania ostatniego raportu okresowego

oparta jest na:

• publikowanych przez otwarte fundusze emerytalne w raportach rocznych informacji o strukturze własnych

aktywów jak i informacji uzyskanych przez Spółkę bezpośrednio od powszechnych towarzystw emerytalnych,

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Raport RS 2019

Strona 149 z 221

• liście obecności akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w ostatnim, przed datą publikacji niniejszego

sprawozdania, walnym zgromadzeniu Spółki,

• bezpośrednich informacji od akcjonariuszy, u których zaszły zmiany w ilości posiadanych akcji Spółki,